
ZARZĄDZENIE NR 11/2021  

Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 w Rybniku 
z dnia 28.09.2021 

 

w sprawie :  

ustalenia dni dodatkowo wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2021/2022 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 7 w Rybniku 

 
Działając na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11sierpnia 

2017r. w sprawie organizacji  roku szkolnego (Dz.U z 28 sierpnia 2017r., poz. 1603 z późn. zm.); 

 

                                                                   zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  w roku szkolnym 

   2021/2022 w Zespole  Szkolno- Przedszkolnym nr 7 w Rybniku: 

 

                                               12  listopada 2021r. – (piątek)  

                                                 7 styczeń 2022r.  – (piątek)  

                      24, 25, 26 maja 2022r. (wtorek ,środa , czwartek) – Egzamin ósmoklasisty 

      2 maja 2022r. (poniedziałek) – Dzień Flagi  

       27 maja 2022r. (piątek) – Dzień Rodziny 

                                    17 czerwca 2022r. (piątek)  

    

2. Dla uczniów, którym rodzice (prawni opiekunowie) nie mogą zapewnić opieki w tych  

   dniach, ZSP nr 7 organizuje zajęcia wychowawczo-opiekuńcze według  ustalonego  

    harmonogramu w godz. od 7.00 do 16.00 
                                                   

 

                                                                             § 2 

 

     Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 28.09.2021r. 

 

 

                                                                                                                                     ( podpis dyrektora placówki ) 


